



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ECODEL A/S

NIELS JERNES VEJ 10, 9220 AALBORG ØST

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. august 2024

Brian Gordon

CVR-NR. 25 66 73 52

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ecodel A/S Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 25 66 73 52 Stiftet: 17. december 2013 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Bestyrelse	Peter Rask Linnet, formand Morten Bartholomæussen Mads Flemming Prebensen
Direktion	Brian Gordon
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er økonomistyring for erhvervsvirksomheder, salg af it-løsninger, salg af konsulenttimer samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er realiseret med 1.412 tkr. mod 820 tkr. i 2022/23. Ledelsen anser resultatet og udviklingen for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.101.485	2.387.849
Distributionsomkostninger.....		-147.719	-110.052
Administrationsomkostninger.....		-1.540.424	-1.439.034
DRIFTSRESULTAT		1.413.342	838.763
Andre finansielle indtægter.....	1	21	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-1.036	-18.802
RESULTAT FØR SKAT		1.412.327	819.961
Skat af årets resultat.....	2	-310.484	-182.446
ÅRETS RESULTAT		1.101.843	637.515
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.030.067	579.479
Overført resultat.....		71.776	58.036
I ALT		1.101.843	637.515

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		741.822	649.802
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		54.889	85.839
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	796.711	735.641
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		54.048	67.298
Materielle anlægsaktiver.....	4	54.048	67.298
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		61.315	61.313
Finansielle anlægsaktiver.....	5	61.315	61.313
ANLÆGSAKTIVER.....		912.074	864.252
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.957.666	1.052.754
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		607.634	260.616
Andre tilgodehavender.....		22.009	17.795
Periodeafgrænsningsposter.....		175.482	207.505
Tilgodehavender.....		2.762.791	1.538.670
Likvide beholdninger.....		1.086.949	1.357.251
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.849.740	2.895.921
AKTIVER.....		4.761.814	3.760.173
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		578.622	506.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.030.067	579.479
EGENKAPITAL.....		2.108.689	1.586.325
Hensættelser til udskudt skat.....		215.326	208.368
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		215.326	208.368
Selskabsskat.....		303.526	158.897
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	303.526	158.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		495.710	340.064
Anden gæld.....		998.605	979.136
Periodeafgrænsningsposter.....		639.958	487.383
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.134.273	1.806.583
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.437.799	1.965.480
PASSIVER.....		4.761.814	3.760.173
Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023.....	500.000	506.846	0	579.479	1.586.325
Forslag til resultatdisponering.....			71.776	1.030.067	1.101.843
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-579.479	-579.479
Andre lovpligtige bindinger					
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		71.776	-71.776		0
Egenkapital 30. april 2024.....	500.000	578.622	0	1.030.067	2.108.689

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	21	0	
	21	0	
	2023/24 kr.	2022/23 kr.	2
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	303.526	158.897	
Regulering af udskudt skat.....	6.958	23.549	
	310.484	182.446	
Immaterielle anlægsaktiver			3
kr.	Færdiggjorte udviklingsprojek- ter	Erhvervede im- materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. maj 2023.....	1.217.492	1.129.033	
Tilgang.....	370.318	0	
Kostpris 30. april 2024.....	1.587.810	1.129.033	
Afskrivninger 1. maj 2023.....	567.690	1.043.194	
Årets afskrivninger	278.298	30.950	
Afskrivninger 30. april 2024.....	845.988	1.074.144	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024.....	741.822	54.889	
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører videreudvikling af software til økonomistyring. Markedsundersøgelser viser en efterspørgsel efter denne software, hvorfor der videreudvikles herpå. Udviklingen forløber som planlagt og forventes at fortsætte i de kommende regnskabsår.			
Materielle anlægsaktiver			4
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2023.....		205.639	
Tilgang.....		16.300	
Kostpris 30. april 2024.....		221.939	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023		138.341	
Årets afskrivninger		29.550	
Af- og nedskrivninger 30. april 2024.....		167.891	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024.....		54.048	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
				Lejededesitum og andre tilgodehavender	
kr.					
Kostpris 1. maj 2023.....				61.315	
Kostpris 30. april 2024.....				61.315	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024.....				61.315	
Langfristede gældsforpligtelser					6
kr.	30/4 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2023 gæld i alt	
Selskabsskat.....	303.526	0	0	158.897	
	303.526	0	0	158.897	
Eventualposter mv.					7
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på statustidspunktet udgør ca. 57 tkr. i opsigelsesperioden, som løber 3 måneder.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MBECH Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
			2023/24	2022/23	
Medarbejderforhold					8
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			6	6	
